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URDHER 
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit 

Per dijeni: Shoqeria "Atlas" sh.p.k 	 Nipt J633 17650C 
Adresa: 	Gjirokaster, Fshati Lazarat, lagjja Kordhoce, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 1-kateshe Cel: 088270000 

Per dijeni: Administrator Vladimir Maliq Basha 	 Dtl.08/01/1969 
Adresa: 	Marset Kashen P.5,Gjirokaster 	 Cel: 088270000 

Kreditor: ISHSH Inspektoriati Shteteror Shendetesor 

Adresa: 	Rruga Aleksander Moisiu, Tirane 

Pranë Shoq&ise Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kerkesd te pales kreditore eshtë regjistruar ceshtja permbarimore me numr 
0232-18 regj dhe me pa1: 

Kreditor: ISHSH Inspektoriati Shteteror Shendetesor 

Debitorit: Shoqeria "Atlas" sh.p.k Nipt J633 I 7650C 

Administrator Vladimir Maliq Basha Dtl.08/01/1969 

Objekti: Likujdim gjobe 

KONSTATOVA: 
Per titullin ekzekutiv "Vendim Gjobe Nr. 16 date 29/05/2017", eshte leshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr. 846 Dt. 07/06/2018 

nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane", me pale kreditore ISHSH Inspektoriati Shteteror Shendetesor dhe pale 

debitore Shoqeria "Atlas" sh.p.k dhe Administrator Vladimir Maliq Basha . N baze te nenit 519 te K.Pr.Civile nga anajonë eshte 

marrë vendimi i kalimit ne ekzekutim te detyrueshem duke vendosur masen e sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqeria 

"Atlas" sh.p.k dhe Administrator Vladimir Maliq Basha. 

Pas verifkimit te Ilogarive bankare reulzton se eshte shlyer i gjithe detyrimi. 

Per kete arsye: 

Nei bazë të rieneve 616, 617 e në vijim të K.Pr.Civile. 

URDHEROJ: 
1. Hecjen e mast's se sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqeria "Atlas" sh.p.k dhe Administrator Vladimir 
Maliq Basha Shoqeria "Atlas" sh.p.k Nipt J63317650C dhe Administrator Vladimir Maliq Basha dtl 08/01/1969 , si dhe mbi t 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave / aksioneve. 
2. Heqjen e masts se sekuestros koriservative ne te tjera kuota / aksione te cilat zotërohen nga pala debitore ne shoqerite e tjera te 
regj istruara prane regj istrit tregtar. 
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
4. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do W merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e ne vijim te 
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 
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